
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

Cesena• Linea 12
dal 29 settembre

Informiamo che, da lunedì 29 settembre, le corse scolastiche di linea 12 delle 16:00 da Barriera Terminal per 
Capannaguzzo  e delle 16:25 da Capannaguzzo per Barriera Terminal si effettuano il mercoledì e venerdì e non 
il  martedì .

Località §,M §,M
Capannaguzzo 16:25 Barriera Terminal 16:00
v. Mariana 16:30 v. Turchi 16:01
Calabrina 16:31 De Gasperi 16:04
Villa Calabra 16:32 bv. Vigne (Villa Neri) 16:06
Metano 16:35 S. Egidio 16:09
S. Egidio 16:39 Metano 16:13
bv. Vigne (Villa Neri) 16:41 Gattolino 16:18
Casali FS 16:43 Capannaguzzo 16:25
Cesena FS 16:45
Cesena Punto Bus (Pens.F) 16:46
Barriera Terminal 16:52

LINEA 12

Note
§ = solo nei gg. di Scuola
M = si effettua il Mercoledì e Venerdì


